

ALLEGATO N.2 -
RDO 2281938 PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE FORNITURA TRIMESTRALE ETICHETTE IN CARTA TERMICA ECC. PER ASSL SASSARI

LOTTI	PRODOTTO	QUANTITATIVI	U.M.	PREZZO UNITARIO	IMPONIBILE	IVA 22%	TOTALE AGGIUDICATO	DITTA AGGIUDICATARIA
1	ETICHETTE IN CARTA TERMICA ADESIVE F.TO 50X25 - ROTOLI DA 1500 PZ	2.044.500	ETICH.	€ 0,001050	€ 2.146,725000	€ 472,279500	€ 2.619,004500	RIBBON.IT
2	ETICHETTE IN CARTA TERMICA BIANCA CM10X10 IN ROTOLO DA 2000 PZ	30.000	ETICH.	€ 0,006500	€ 195,000000	€ 42,900000	€ 237,900000	RIBBON.IT
3	ETICHETTE IN CARTA TERMICA AUTOADESIVE 45X25 - ROTOLI DA 1500 PZ	3.300.000	ETICH.	€ 0,000909	€ 2.999,700000	€ 659,934000	€ 3.659,634000	RIBBON.IT
4	ETICHETTE F.TO 102X76 MM PER STAMPANTE GK420T ZEBRA - ROTOLO DA 1500 PZ	90.000	ETICH.	€ 0,005130	€ 461,700000	€ 101,574000	€ 563,274000	RIBBON.IT
5	ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE 44X22 MM - ROTOLI DA 1500 PZ	50.000	ETICH.	€ 0,001197	€ 59,850000	€ 13,167000	€ 73,017000	RIBBON.IT
6	RIBBON PER STAMPANTE GK420T	95	RIBBON	€ 1,350000	€ 128,250000	€ 28,215000	€ 156,465000	MA-BI SERVICE
7	FOGLI F.TO A/4 CONTENENTI ETICHETTE BIANCHE AUTOADESIVE CON PRETAGLI MOD. DENOMI PER CARTELLA CLINICA INTEGRATA. IL FOGLIO E' COMPRENSIVO DI N . 20 ETICHETT. DA 4,8X2 CM, N 1 ETICHETT. DA 19X15 CM, N 1 ETICHETT. DA 19X2 CM	91.000	FOGLI	€ 0,032400	€ 2.948,400000	€ 648,648000	€ 3597,048000	CERACARTA
8	RIBBON PER STAMPANTE INTERMEC EASY CODER PX4I	25	RIBBON	€ 1,800000	€ 45,000000	€ 9,900000	€ 54,900000	MA-BI SERVICE
9	ETICHETTE BIANCHE IN CARTA TERMICA PER STAMPANTE ZEBRA TLP 2844 F.TO 72X36 MM - ROTOLO DA 1500 PZ	1.125.000	ETICH.	€ 0,001790	€ 2.013,750000	€ 443,025000	€ 2.456,775000	GRUPPO WE CARE
10	ETICHETTA IN CARTA TERMICA PER STAMPANTE ZEBRA TECHONOLOGIES CORPORATION TLP 2844 F.TO 45X25 - ROTOLO DA 1500 PZ	1.144.000	ETICH.	€ 0,0010268	€ 1.174,659200	€ 258,425024	€ 1.433,084224	RIBBON.IT
11	ETICHETTE IN BOBINA RAFLACOAAT COLLANTE PERMANENTE , DIM.NE MM. 80X60 - ROTOLO DA 1500 PZ	76.500	ETICH.	€ 0,003450	€ 263,925000	€ 58,063500	€ 321,988500	MA-BI SERVICE
12	ETICHETTE IN BOBINA RAFLACOAAT COLLANTE PERMANENTE , DIM.NE MM. 100X99 - ROTOLO DA 1500 PZ	20.000	ETICH.	€ 0,006000	€ 120,000000	€ 26,400000	€ 146,400000	ICART
13	RIBBON PER STAMPANTE ZEBRA 110X74/OPPURE 84MMX74 MT	600	RIBBON	€ 0,975000	€ 585,000000	€ 128,700000	€ 713,700000	RIBBON.IT
14	RIBBON PER STAMPANTE ZEBRA 4,3 POLLICI TPL 2844 ZEBRA CODER PX41	100	RIBBON	€ 1,880000	€ 188,000000	€ 41,360000	€ 229,360000	RIBBON.IT
	CIG Z5A27D5E6A			TOTALE COMPLESSIVO	€ 13.329,959200	€ 2.932,591024	€ 16.262,550224	